
Objed návka č. o-0055/šks/2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu:
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Střední odborné učiliště, Liběchov
Boží voda č.p. 230
27721 Liběchov
IČ 00069540

Datum: 4, 10. 2021 l
.L

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH KČ

Objednáváme si u Vás zajištění soutěžní akce "Adventní aranžmá
roku 2021", která proběhne 3. 12. 2021. Akce proběhne v rámci

1 akce 10 000,00 KČ
aktivit projektu "Krajský akční plán vzdělávání Středočeského
kraje, reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0,0A5 002/0000502".

Celková cena dodávky bez DPH 10 000,00 KČ

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodáni: Střední odborné učiliŠtě, Boží voda Č.p. 230, Liběchov

Těmín dodáni: 3. 12. 2021

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, název projektu a registrační číslo projektu. Faktury bez
tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. Splatnost uvádějte minimálně 30 dní.

Mgr. Milan Vácha
radní pro oblast vzděláváni a sportu

Potvrzení objednávkY dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

'r n ,r n l

Datum' j-' "' ' "'" '
Razítko dodavatele:

Ing. Bc. Vít Faltejsek
Mborné uči|lŠeditel

Lib0ehw, Boží
277 21 LbWm, Vůch m
U oct) 3¢.9, e: : 305 tC7 m

Objednávku zpracovala: Ing. Andrea Polidarová Tel.: E-mail: strana l l ]


